DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000249 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 Ano 3

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2018

CONVITE Nº 001/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 027/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA:

EMPRESA ST CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº.  04.706.403/0001-01, SITUADO À RUA JOSÉ

PEROBA, Nº. 325 - EDIFÍCIO ELITE, SALA 803, 804 E 805, BAIRRO – STIEP, SALVADOR -

BAHIA CEP: 45.770-235, OBJETO: É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SISTEMAS DE RECURSOS HUMANOS,

PATRIMÔNIO, TRIBUTOS E CONTABILIDADE PÚBLICA, COMPRAS, LICITAÇÕES E

CONTRATOS INCLUINDO ASSESSORIA TÉCNICA E ATUALIZAÇÃO DOS REFERIDOS

SISTEMAS, DE ACORDO COM O ANEXO I DO EDITAL,VALOR GLOBAL R$ 78.840,00

(SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) DATA DA ASSIANTURA: 01 DE

FEVEREIRO DE 2018 VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 01 DE FEVEREIRO DE 2018. ANTONIO DOS

SANTOS MENDES – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 010/2018

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, torna público, para
conhecimento dos interessados, a realização da licitação, Objeto: Contratação
de Empresa para Coleta, Transporte, Tratamento e Destinação Final dos
resíduos Sólidos hospitalar, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Presidente Tancredo Neves – Ba, de acordo com as condições
estabelecidas no Anexo I do Edital, a ser realizado no dia 09/03/2018, as
09h00min, sede da Prefeitura Municipal, na Av. Adolfo Araujo Borges – Japão.
Edital e seus anexos estarão disponíveis:
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/, outras informações na sala de
licitações, Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Bairro do Japão, Presidente Tancredo
Neves Ba, de 2ª a 6ª feira das 08h00mim ás 12h00mim horas. Presidente
Tancredo Neves, 27/02/2018.  Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E13D3342C69B561C91E4DF0D1273734B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000249 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 Ano 3

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO
(038/2018)

CONTRATO Nº 038/2018 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES. CNPJ/MF N° 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

CONCEIÇÃO-ME (EURO PROMOÇOES ARTISTICAS), INSCRITA NO CNPJ N.º

05.953.380/0001-00.  FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 25, III DA LEI 8666/93 C/C ART.

3º E 7º DA INSTRUÇÃO Nº 02/2005 DO TCM/BA. MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DAS

BANDAS MUSICAIS BANDANA, AMADO BASYLIO E ZÉ DA VEIA, PARA

FESTEJOS DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, A SER REALIZADO NO DIA 24 DE

FEVEREIRO 2018,  NOS HORÁRIOS ESPECIFICADOS PELA GRADE DE ATRAÇÕES

ELABORADA PELO SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA,  ESPORTE E LAZER.

VALOR: R$ 86.000,00 (OITENTA E SEIS MIL REAIS).   VIGÊNCIA: DATA DA

ASSINATURA ATÉ 30 DE JUNHO DO OCORRENTE ANO. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

20 DE FEVEREIRO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E13D3342C69B561C91E4DF0D1273734B

		2018-02-27T20:49:26-0300